terpadu yang ditargetkan menjadi kawasan olahraga bertaraf internasional, 

pembangunan Jakarta International Stadium (JIS) memerlukan lahan yang sangat 

luas di ujung utara Kota Jakarta. Dilihat dari Peraturan Gubernur yang dibuat oleh 

Pemprov DKI Jakarta, proyek ini memerlukan lahan seluas 265.335,99 m2 (dua 

ratus enam puluh lima ribu tiga ratus tiga puluh lima koma sembilan meter 

persegi) di jalan Sunter Permai, Kelurahan Papanggo, Kecamatan Tanjung Priok, 

Kota Administrasi Jakarta Utara (Peraturan Gubernur Nomor 14 Tahun 2019 

Tentang Penugasan Kepada Perseroan Terbatas Jakarta Propertindo (Perseroan